
 
 
 
The Musical  
på Oscars Teatern i Stockholm  
2 dagar 31/10 – 1/11  
 
I höst bjuder Oscarsteatern i Stockholm på Den 
världsberömda musikalen Chicago i en storslagen, påkostad, svensk uppsättning. I 

regi av Edward af Sillén och med världsstjärnan Peter Jöback och systrarna Hanna 
och Ellen Lindblad i huvudrollerna bjuds publiken på en glittrande musikalupplevelse 

fylld av jazz, 1920-talsglamour och spektakulära shownummer. Chicago är en 

prisbelönt Broadway-klassiker där mord, berömmelse och showbusiness möts i en 
sylvass och underhållande satir. Handlingen utspelar sig i 1920-talets Chicago och 

kretsar kring Roxie Hart (Ellen Lindblad), en kvinna med stora drömmar om 
rampljuset. När ett triangeldrama slutar i mord hamnar hon i stadens ökända 

kvinnofängelse, där hon möter vaudeville-stjärnan Velma Kelly (Hanna Lindblad) – 
lika ambitiös som farlig. Snart förvandlas deras öde till en medial cirkus där 

popularitet och rubriker betyder allt. Med hjälp av den karismatiske advokaten Billy 
Flynn (Peter Jöback) blir rättssalen en scen och sanningen ett verktyg som kan 

formas efter behov. Runt dem rör sig färgstarka karaktärer som den bortglömde 
maken Amos (Ola Forssmed) och den maktfullkomliga Mama Morton (Laila 

Adéle).Resultatet är en fartfylld, musikalisk och satirisk berättelse om girighet, makt 
och jakten på berömmelse – and all that jazz! En glittrande stormusikal du inte vill 

missa. Premiär 10 september på Oscarsteatern i Stockholm. 

 

Start från Örebro på morgonen med stopp för tidig lunch på Ekolskrog, ankomst till 

Stockholm vid 13-tiden. Vi kör direkt till vårt fina Hotell Clarion Sign för att lämna 

bagage, incheckning på hotellet allt eftersom vi får rummen. Föreställningen börjar kl. 

15.00. Oscarsteatern har vi på ca. 5 min. promenad från vårt hotell.  

Efter föreställningen finns en mängd trevliga restauranger i vår närhet. 

Efter god natts sömn och riklig hotellfrukost kör vi utvilade hemåt vid 11-tiden.  

Pris: 2 995 :- 
Detta Ingår:  

Resa med vår bekvämaste turistbuss 

Buss & Trafik servis 

Del i dubbelrum med frukost på hotell  

Clarion Sign med närhet till Oscarsteatern. 

Biljett kategori 1A Rad 14-15  

 

Tillägg: 

Enkelrum 800 :- 


